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Ilmiy rahbar: U.Mirsadikov 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada arab tilining zamonaviy dunyoda tutgan oʻrni 

va uning tarixiy, madaniy, ilmiy va diniy ahamiyati tahlil qilinadi. Maqolada arab 

tilining zamonaviy dunyoda va xalqaro munosabatlardagi oʻrni koʻrsatib 

beriladi.Arab tilining tarixiy va madaniy tomonlari bilan hamda arab tilining taʼlim 

va ilm-fan sohasidagi oʻrni, arab mamlakatlaridagina emas, balki butun dunyoda 

muhim ahamiyat kasb etishi va iqtisodiy mavqei, texnologik rivojlanish bilan bogʻliq 

imkoniyatlari oʻganiladi.Arab tili, hozirgi kunda koʻplab xalqaro tashkilotlarda 

muhim ahamiyatga ega ekanligi. Arab tilidagi zamonaviy sanʼat va adabiyot 

asarlarining xalqaro madaniyatga qoʻshgan hissasi ham muhim jihat sifatida koʻrib 

chiqiladi. Umuman olganda maqolada arab tiling zamonaviy jamiyatda qanchalik 

ahamiyatga ega ekanligi ochib beriladi Ushbu maqola arab tilini oʻrganishga 

qiziqqan talabalar uchun moʻljallangan.  

Kalit soʻz: Arab tili, zamonaviy dunyo, xalqaro munosabatlar, xalqaro 

diplomatiya,taʼlim va ilm-fan, ilmiy tadqiqot, arab adabiyoti, arab madaniyati.  

  Аннотация: В данной статье анализируется роль арабского языка в 

современном мире и его историческое, культурное, научное и религиозное 

значение. Статья показывает роль арабского языка в современном мире и 

международных отношениях. Изучаются исторические и культурные аспекты 

арабского языка, а также его роль в образовании и науке, его значение не 

только в арабских странах, но и во всем мире, его экономический статус и 

file:///C:/Users/user/Downloads/ZDIFT+0327%20(2).pdf
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возможности, связанные с технологическим развитием. В настоящее время 

арабский язык имеет большое значение во многих международных 

организациях. Важным аспектом также рассматривается вклад современных 

произведений искусства и литературы на арабском языке в международную 

культуру. В целом, статья раскрывает важность арабского языка в современном 

обществе. Данная статья предназначена для студентов, интересующихся 

изучением арабского языка. 

Ключевые слова: арабский язык, современный мир, международные 

отношения, международная дипломатия, образование и наука, научные 

исследования, арабская литература, арабская культура. 

 Arab tili dunyo madaniy merosining muhim qismi boʻlib, insoniyat tarixida 

alohida ahamiyat kasb etgan tillardan biridir. Ushbu til asrlar davomida arab 

mamlakatlarining rasmiy tilli hisoblanadi va u Qurʼoni Karimning tili, islom dinining 

ajralmas qismi boʻlib, musulmon olamining diniy hayotida asosiy vosita boʻlib 

kelgan. Islom dini tarqalishi va xalifaliklarning kengayishi bilan arab tili butun 

musulmon olamining adabiy, ilmiy va diplomatik tili sifatida rivojlangan. Ayniqsa, 

VIII-XII asrlar oraligʻida arab tilida yaratilgan ilmiy va falsafiy asarlar Yevropa 

Uygʻonish davriga ham katta taʼsir koʻrsatgan. Nafaqat Yaqin Sharq va Shimoliy 

Afrika hududlarida, balki keng islom olamida ham aloqa va ilm-fan tili sifatida 

xizmat qilgan. Ilmiy va madaniy ahamiyati olasak Oʻrta asrlarda arab tili ilm-fan va 

falsafa, matematika, astronomiya,tibbiyot va boshqa bir nechta fanlarning 

rivojlanishiga ulkan hissa qoʻshgan. asosiy tili edi. Mashhur olimlar Imom Al-

Buhoriy Al-Xorazmiy, Ibn Sino va Al-Farobiy asarlarini arab tilida yozib, dunyo 

ilm-faniga katta hissa qoʻshganlar. a bu Gʻarbdagi ilm-fan va madaniyat yuksalishiga 

hissa qoʻshdi. Arab tilida yozilgan ilmiy asarlar va tarjimalar Gʻarb olimlariga yangi 

bilimlar manbai sifatida xizmat qildi. 

Arab tili dunyo tillari orasida oʻziga xos mavqega ega boʻlib, u nafaqat Islom 

dunyosining asosiy tili, balki koʻplab ilmiy va madaniy yutuqlarning tili sifatida ham 

ahamiyatlidir. Bugungi globalizatsiya jarayonida arab tilini oʻrganish nafaqat shaxsiy 

rivojlanish, balki xalqaro aloqalarda muvaffaqiyatga erishish uchun ham muhim 

omilga aylanmoqda. Arab tili qariyb 1500 yillik tarixga ega boʻlib, bugungi kunda 22 

mamlakatda rasmiy til sifatida foydalaniladi va 400 milliondan ortiq inson tomonidan 

soʻzlashiladi.  

Birlashgan Millatlar Tashkilotining oltita rasmiy tillaridan biri va Islom 

Hamkorlik Tashkiloti va boshqa koʻplab xalqaro tashkilotlar arab tilini rasmiy til 

sifatida qabul qilgan boʻlib. Arab tili xalqaro diplomatiyada, siyosatda, 

iqdisodiyotda, madaniyatda muhim oʻrin tutadi. Arab mamlakatlarining jahon 
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iqtisodiyotidagi oʻrni va neft resurslari bilan bogʻliq global hamkorliklar arab tilining 

oʻrganish ahamiyatini  oshiruvchi yana bir omil hisoblanadi. Jahon miqyosida arab 

mamlakatlari bilan  olib borilayotgan iqtisodiy va diplomatik aloqalarda arab tilini 

bilish va  tushunish  hal  qiluvchi  ahamiyatga  ega boʻlmoqda.Ayniqsa, Yaqin Sharq 

mamlakatlaridagi tabiiy resurslarga boʻlgan ehtiyoj ushbu tilning global iqtisodiy 

ahamiyatini oshirmoqda. Arab davlatlarining iqtisodiyotdagi oʻrni, xususan, 

energetika sohasidagi yetakchilik, arab tilining ahamiyatini yanada oshiradi. Masalan, 

2023 yil maʼlumotlariga koʻra, dunyo neft eksportining qariyb 40 foizi arab 

davlatlariga toʻgʻri keladi, bu esa xalqaro savdo va iqtisodiy hamkorlikda arab tilini 

bilishni zaruratga aylantirmoqda.
1
 Shu bilan birga, arab dunyosida turizm sohasining 

rivojlanishi ham arab tilining oʻziga xos marketing vositasiga aylanishiga olib 

kelmoqda. Masalan, Misr, Marokash va Birlashgan Arab Amirliklarida yiliga 

millionlab turistlar arab tilini oʻrganish ehtiyojini his qilmoqda.Arab tilini oʻrganish 

oʻtmishdagi bilimlarni chuqurroq anglash va zamonaviy fan va texnologiyalardagi 

yangiliklarni oʻzlashtirishga xizmat qiladi. Shuningdek zamonaviy dunyoda arab tili 

soʻzlashuvchilarning onlayn faolligi ortib bormoqda. Arab tilidagi ijtimoiy tarmoqlar, 

internet platformalari va raqamli media dunyo boʻylab millionlab foydalanuvchilarni 

birlashtirmoqda. Ijtimoiy media platformalarida arab tilidagi kontentning oʻsishi, 

internetda arab tilidan keng foydalanilishi tilning oʻrganish ahamiyatining asosiy 

vosita sifatida rivojlanishiga xizmat qilmoqda. Google, Amazon va Microsoft kabi 

global kompaniyalar arab tilida xizmat koʻrsatishni kengaytirib, ushbu sohada yangi 

imkoniyatlarni yaratmoqda. shuningdek, arab tili xalqaro ommaviy axborot 

vositalarida ham muhim oʻrin tutadi. Arab dunyosidagi yosh avlodlar ham raqamli 

texnologiyalar yordamida arab tilini yanada koʻproq va osonroq oʻrganmoqda va 

ishlatmoqda. 

Madaniy jihatdan arab tilida yaratilgan asarlar, filmlar, seriallar va adabiyotlar 

ham jahon miqyosida oʻz oʻrniga ega boʻlmoqda. Zamonaviy arab adabiyoti va 

sanʼati nafaqat arab dunyosida, balki boshqa davlatlarda ham qiziqish uygʻotmoqda. 

Koʻplab arab yozuvchilari, shoirlari va sanʼatkorlari xalqaro miqyosda tan olindi, 

ularning asarlari turli tillarga tarjima qilinib, jahon madaniy boyligiga katta hissa 

qoʻshmoqda. 

Arab tili dunyodagi eng qadimiy va boy tillardan biridir. U ilm-fan va 

madaniyat rivojida muhim rol oʻynagan, ayniqsa, IX-XII asrlarda arab tilida yozilgan 

ilmiy asarlar butun dunyo faniga katta taʼsir koʻrsatgan.  Oʻzbekistonda arab tilini 

oʻrganishga boʻlgan qiziqish nafaqat diniy, balki xalqaro aloqalarni rivojlantirish va 

                                                                 
1
 Said, Khaled. "The Role of Arabic Language in Scientific Research." Journal of Modern Languages, vol. 20, no. 3, 

2020, pp. 112–130. 



  55 

xorijiy investitsiyalarni jalb qilish uchun ham muhum eʼtibor beriladi.  Oʻzbekiston 

Respublikasining Prezidenti ― chet tillarini oʻrganish tizimini yanada 

takomillashtirish chora-tadbirlari toʻgʻrisida‖ 2012 – yil 10- dekabrdagi PQ -1875 - 

sonli va ―Oʻzbekiston Respublikasid xorijiy tillarni oʻrganishni ommalashtirish  

faoliyatini sifat  jihatidan yangi bosqichga olib chiqish tadbirlari toʻgʻrisida‖
1
 2021-

yil 19-maydagi  PQ -5117 – sonli qarorida xorijiy tillarni oʻrganish tizimini isloh 

qilish, zamonaviy ommabop metodikalardan foydalangan holda xorijiy tillarni 

oʻqitish, xorijiy tillardagi zamonaviy oʻquv adabiyotlari bilan taʼminlash va barcha 

davlat oliy taʼlim muassasalarida faoliyat yuritayotgan xorijiy til oʻqituvchilari 

kamida C1 darajadagi milliy yoki xalqaro sertifikatlarga ega boʻlish rejalari va 

talablari qoʻyildi. Arab tilini bilish ilmiy asarlarni aslida oʻrganish, Yaqin Sharq 

mamlakatlari bilan hamkorlik qilish va xalqaro biznesda muvaffaqiyatga erishish 

uchun muhim omil hisoblanadi. Shu sababli, arab tilini oʻrganish zamonaviy 

dunyoda yangi imkoniyatlar eshigini ochadi. 

Arab tilini oʻrganish nafaqat tarixiy va diniy merosni anglash, balki zamonaviy 

fan, texnologiyalar va xalqaro aloqalarga integratsiyalashish uchun ham muhimdir. 

Bu tilni oʻrganish shaxsiy va professional muvaffaqiyatlarni taʼminlash uchun 

zamonaviy dunyoning ajralmas qismiga aylanmoqda. 
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